广 东 省 商 务 厅

广东省商务厅关于组织赴杭州开展服务
贸易与服务外包考察交流活动的通知

各地级以上市商务局，有关单位：

2019 年 9 月 26-28 日，由商务部、杭州市人民政府主办的

第十届中国国际服务外包交易博览会（下称服博会）将在杭州举

行，我厅将结合服博会组织企业、园区、机构、商务部门赴杭州

开展服务贸易与服务外包考察交流活动，深入学习了解杭州市在

数字经济、物联网研发外包、通信服务外包、金融服务外包、电

子商务外包等领域的行业新业态和管理经验，帮助企业寻求更多

业务合作机会。现将交流活动有关事项通知如下：

一、时间和地点

2019 年 9 月 25 日至 28 日，共 4 天，杭州

二、活动内容

（一）组织参加第十届中国国际服务外包交易博览会。

（二）拜会当地商务局及服务贸易投促会，了解近年在服务

贸易与服务外包政策出台、实施，扶持企业发展，推动人才培训

等方面的特色举措。

（三）参观国家级服务外包示范园区，了解园区的规划建设

和对产业的推动作用，吸收经验，学习先进管理技术。

（四）拜访中国服务外包领军企业，并与当地知名优秀企业

进行座谈交流，学习企业接包经验，了解当地企业在创新、转型

升级、经验管理等方面的理念与模式；拜访服务外包培训机构，

了解其人才培训成果及校企合作成效，探讨推动人才培训发展新

模式。

三、有关费用

（一)企业(单位）参加交流活动费用自理。为提升服务水平，

省服务外包产业促进会提供统一服务，有意参团者可与协会联系

协商，服务费用（含机票、食宿、交通、商务活动、保险等）不

超过 6300 元/人，按实际结算。

（二）推介费用。服博会现场设有“案例分析/地方服务外

包产业推介”服务，费用为 5 万元/时段，每个时段 1.5 小时，

供企业分享业务壮行和创新方面的成功案例；供城市、园区推介

行业集聚成果，引导区域差异化发展。

四、参团资料

本次活动将制作宣传册，请各单位报名时一并提供单位简介

（限 500 字以内）、LOGO 以及照片 5 张。

五、其他

（一）请有条件的商务部门派员参加，并积极发动省级服务外

包示范园区、省级服务外包示范企业和重点培育企业、省级服务

外包培训机构参与。

（二）请有意开展“案例分析/地方服务外包产业推介”的

单位于 8 月 23 日前填写《企业案例分析/地方服务外包产业推介

申请表》（附件 2）报至联系人。

（三）请有意参加交流活动的单位，于 2019 年 9 月 6 日前

填写好《参加交流活动报名表》（附件 3）并加盖公章报至联系

人。

附件：1.初步行程安排

2.企业案例分析/地方服务外包产业推介申请表

3.参加交流活动报名表

4.第十届中国国际服务外包交易博览会邀请函

5.第十届中国国际服务外包交易博览会简介

联系人：戴衡欣，020-66814155

传真：020-66814100

邮箱：gdsoa@vip.163.com

广东省商务厅

2019 年 8 月 7 日

抄送：本厅服贸处。 [共印 23 份]

附件 1

初步行程安排

日期 行程 备注

9 月 25 日

（第一天）

上午：乘机前往杭州，抵达后入住酒店

下午：拜会杭州市商务局、杭州服务贸易投

资促进会，并与其座谈

住杭州

9 月 26 日

（第二天）

上午：参观考察国家级服务外包示范园区

----杭州高新区、杭州经开区，拜访

园区的知名企业 （待定）

下午：拜访服务外包知名培训高院校

住杭州

9 月 27 日

（第三天）

全天：参加第十届中国国际服务外包交易博

览会
住杭州

9 月 28 日

（第四天）

上午：专家总结互动，分享考察心得

下午：送机场，返回广州

附件 2

企业案例分析/地方服务外包产业推介申请表
（第十届中国国际服务外包交易博览会）

（可另附页）

单位名称（中英

文）

单位简介（中英

文）

主讲人信息

（中英文）

姓名 职务

电话 手机

传真 邮箱

联系人 电话/传真

手机 邮箱

案例分析/产业推

介主题及大纲

（中英文）

注：

 企业：转型升级和业务创新方面的成功案例（解决方案），涉及行业领域包括但不限于智能

制造、金融服务、电信服务、电力和能源系统服务、跨境电子商务、医药研发、智慧健康等；

 开发区/区中园：在推动以服务外包为代表的现代服务业发展过程中形成的行业集聚成果；

 主讲人：要求为企业/开发区/区中园主要业务负责人；

 语言：中文或英文；

 截止申请日期：2019年 8月 23日；

 最终名单由大会根据申请情况，综合部分专家意见确认。

联系人：刘雨婷，邹昕明 电话：86-10-65978801-305（刘）/317（邹）

传 真：86-10-65978210 邮箱：liuyuting@cciip.org.cn/zouxinming@cciip.org.cn

（单位公章）

附件 3

参加交流活动报名表

单位名称（公章）
中文

英文

联系人 手机 电话

传真 邮箱 网址

参加人员姓名 性别 职务 身份证号码 手机 备注

拟住酒店房间

（请注明人数）
单人间 双人间

请填写完整并于 2019年 9月 6日前把报名回执电子版发送至 gdsoa@vip.163.com。联系人：戴衡欣，020-66814155。

mailto:gzsoa2010@vip.163.com

		http:://www.ntko.com/
	2019-08-07T07:13:57+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)